
							
			
				
                  

				
                  

								
				
                  

			
			
				
				
				

				[image: Česká verze]
				[image: English version]
			 	
					


				


				 Cykloserver.cz
				 
				
          
            
            
            
            
          

        

					 Titulní strana 
	 Cykloatlas on-line 
	 Výlety 
	 Aktuality 
	 Kalendář 
	 Knihovna 
	 Bazar 
	 Zájezdy 
	 Můj Cykloserver 


				

  			

						
								
					
							E-mail: 
							Heslo: 
							 
							
							Zaregistrujte se
														
					

				

												
					
						
						
					

				

			

						
				
					
				Mapa serveru 


	Cykloatlas on-line

Dynamická mapa České a Slovenské republiky v několika měřítkách až do 1:25 000. Možnost kreslení tras přímo do mapy - následné generování výškového profilu, délky a převýšení, export trasy do GPS tracklogu. Trasu lze také importovat z GPS. Tisk a uložení mapy, vyhledávání sídel, měření vzdálenosti, vkládání zájmových bodů a komentářů k trasám. Komfortní a intuitivní ovládání, vždy aktuální mapový podklad SHOCart.

	Titulní strana

Cykloserver - novinky ze světa hobby cyklistiky – cykloturistika, cestování na kole, MTB maratony, XC závody, pozvánky na akce, reporty, fotogalerie, HW testy...

	Tipy na výlety

Databáze podrobně zpracovaných výletů s mapou, výškovým profilem trasy, popisem, fotografiemi, údaji o délce, převýšení, typu kola nebo obtížnosti. Vyhledávání podle všech předchozích kritérií, turist. regionů a sídel. Databáze je plněna ze dvou zdrojů.

		Výlety SHOCartCca 1200 profesionálně zpracovaných a fyzicky projetých cyklovýletů po území celé České republiky. Databáze navazuje na úspěšné papírové tituly jako Cykloatlas Česko, edice cyklomap 1:60 000 a cykloprůvodce, vycházející z bohaté tradice kartografických produktů vydavatelství SHOCart, určených pro cykloturistiku. Výlety je možno stáhnout zdarma.


	Uživatelské výletyRostoucí databáze výletů uživatelů Cykloserveru. Vkládat výlety je možné po jejich nakreslení nebo importu z GPS do Cykloatlasu online a vyplnění formuláře (po registraci). Součástí je speciální vstup pro členy Ceské mountainbikové asociace, kteří mohou své výlety vzájemně sdílet, popř. odkazovat na ně přímo z databáze Asociace na www.cemba.cz.



	Aktuality

Novinky ze světa hobby cyklistiky – cykloturistika, cestování na kole, MTB maratony, XC závody, pozvánky na akce, reporty, fotogalerie, HW testy, atd. V rubrice lze vyhledávat příspěvky z mnohaleté historie Cykloserveru.

		CykloturistikaReportáže z výletů, tipy na zajímavé destinace, cestopisy na pokračování, novinky ohledně značených cyklotras a cyklostezek.


	MTBReporty, fotogalerie, pozvánky, propozice MTB závodů, srazů a dalších akcí pro širokou veřejnost.


	MTBOReporty, fotogalerie, pozvánky, propozice MTBO závodů,srazů a dalších akcí pro širokou veřejnost (Bike Adventure, Sixnumbers…).


	SilniceReporty, fotogalerie, pozvánky, propozice silničních závodů pro širokou veřejnost.


	Kolo ve městěKolo jako dopravní prostředek ve městě a vše s tím spojené


	BěžkyBěh na lyžích


	OstatníReporty, fotogalerie a pozvánky na extrémní a adrenalinové závody s účastí veřejnosti – adventury, survivaly, horské triatlony…



	Kalendář akcí

Kalendář cyklistických akcí všeho druhu. Vyhledávání akcí podle data, časového intervalu, místa, turistické oblasti nebo fultextem. Pro pořadatele (po registraci) je zde možnost přidávání, editace, mazání akcí a kontaktní formuláře.

	Knihovna

Databáze cyklomap, cykloprůvodců, knih o cyklistice, časopisů a multimédií, čerpající z letitých záznamů pořízených během celé historie Cykloserveru. Informace o obsahu, vydavateli, datu vydání, ceně, odkazy do e-shopů (v současnosti přes 650 záznamů).

		MapyCyklomapy předních českých i zahraničních výrobců v čele s produkty vydavatelství SHOCart.


	PrůvodceCykloprůvodce předních českých i zahraničních výrobců v čele s produkty vydavatelství SHOCart.


	Dálkové cykloprůvodceDálkové cyklotrasy, pohraniční oblasti v průvodcích SHOCart


	KnihyKnihy s cyklistickou tematikou – cestopisy, odborné publikace, (zejména z vydavatelství Cykloknihy).


	ČasopisyPřední domácí cykloperiodika – Velo, Cykloturistika, Cykloservis, slovenský Biker


	OstatníKalendáře a jiné



	Cyklozájezdy

Aktuální přehled cyklozájezdů pořádaných partnerskými cestovními kancelářemi (např. Kudrna, Adrenalin Centrum, Jenda, Mundo a další). Vyhledávání podle země, ceny, stravování, dopravy, ubytování, období od-do, názvu CK. Databáze je plněna prostřednictvím neveřejného rozhraní přímo agenty CK.

	Soutěž

Soutěžte s Cykloserverem a vyhrajte některou z hodnotných cen! Stačí správně odpovědět na soutěžní otázku a mít štěstí při závěrečném losování.

	Bazar

Rozhraní pro vstup do inzertní části, profesionálně spravované partnerským inzertním serverem Avízo.cz. Na straně Cykloserveru jsou pouze linky na inzeráty celkově a zvlášť na poptávku a nabídku.

	Ankety

Občasná rubrika, aktivovaná ve volitelném časovém intervalu. 5 anketních odpovědí na jednu otázku, po odhlasování jsou výsledky zobrazeny formou sloupcového grafu.

	Reklama na serveru

Podmínky, specifikace a ceník reklamy na Cykloserveru.cz, kontakty na reklamní síť partnerských serverů, Outdoornet.

	Spolupráce s Cykloserver.cz

informace o možnostech spolupráce s CykloServerem – nábor externích redaktorů, nabídka mediálního partnerství akcí, seznam aktuálně podporovaných akcí.

Mapa serveru


															
              
                
                
                
                
              

						

										


					
						

																																																Reklama

						                        																															 					
						
              
              
              
              
            

						


																		
							Tipy pro Vás 

						[image: SHOCart liga - seriál MTBO závodů pro veřejnost]
												
							Vyhrajte s námi 

						
							
								Více zde
							

							Archiv soutěží

							

						

												
							Partneři 

						[image: SHOCart - outdoorové mapy všeho druhu]
						[image: Acepac - bikepacking equipment]
						[image: Česká Mountainbiková Asociace]
						[image: Rychlebské stezky]
						[image: Cyklisté vítáni - síť certifikovaných zařízení pro cyklisty]
          

					
					

				

				
										          
            
            
            
            
          

																				Najdi tip na výlet 

					
						
						
							Vyberte region
Brdy - Příbramsko
Broumovsko, Adršpašsko-teplické skály
Bruntálsko, Osoblažsko
Čáslavsko, Přeloučsko
České středohoří
Českobudějovicko
Českosaské Švýcarsko
Český les - Domažlicko
Český les - Tachovsko
Český ráj
Doupovské hory
Drahanská vrchovina
Havlíčkobrodsko
Horní pomoraví
Hostýnské a Vizovické vrchy
Chebsko, Ašsko
Chřiby
Javorníky
Jeseníky, Králický sněžník
Jihlavsko
Jindřichohradecko, Česká Kanada
Jizerské hory
Karlštejnsko-Křivoklátsko
Kokořínsko
Královéhradecko
Krkonoše
Krušné hory - Chomutovsko
Krušné hory - Mostecko
Krušné hory-Karlovarsko
Lounsko
Lužické hory - Českolipsko
Moravská brána
Moravskoslezské Beskydy
Novohradské hory
Okolí Brna, Moravský kras
Okolí Brna, Ždánický les
Okolí Prahy, Mělnicko
Okolí Prahy, Nymbursko
Okolí Prahy, Slapy
Olomoucko
Opavsko
Orlické hory, Góry Stolowe
Orlickoústecko
Ostravsko
Pálava, Lednicko-valtický areál
Pardubicko, Železné hory
Pelhřimovsko
Plzeňsko - jih
Plzeňsko - sever
Podkrkonoší
Podyjí-Thayatal
Posázaví - Benešovsko
Pošumaví - Klatovsko
Pošumaví - Prachaticko
Povltaví - Písecko
Rychlebské hory
Slovácko - Bílé Karpaty
Slovácko - Hodonínsko
Svitavsko
Šumava - Lipensko
Šumava - Trojmezí
Šumava - Železnorudsko, Povydří, Chur...
Táborsko
Třebíčsko
Třeboňsko
Velkomeziříčsko
Vlašimsko
Západočeské lázně
Znojemsko
Žďárské vrchy
 - SLOVENSKO -
Bardejov a okolie
Biele Karpaty, Považský Inovec
Bratislava, Senec
Bukovské vrchy
Cerová vrchovina
Domaša, Humenné
Dukla, Medzilaborce
Chočské vrchy
Košice juh
Košice sever
Kremnické vrchy, Poľana
Krupinská planina
Kysucké Beskydy, Kysúce
Lučenec a okolie
Malá Fatra
Malé Karpaty, Bratislava
Malé Karpaty, Červ. Kameň
Muránska planina
Nitra, Nové Zámky
Nízké Tatry, Chopok
Nízké Tatry, Kráľova hoľa
Oravská Magura
Podunajská nížina, Komárno
Poľana
Považie, Hlohovec
Prešov a okolie
Prievidza, Žiar
Rimavská kotlina
Slovenský kras
Slovenský raj
Spiš, Levočské vrchy
Spišská Magura
Strážovské vrchy, Trenčín
Štiavnické vrchy, Javorie
Štúrovo, Burda
Trebišov, Zemplínske vrchy
Tríbeč
Veľká Fatra
Vršatec, Súľovské vrchy
Vtáčnik
Východoslovenská rovina
Vysoké Tatry
Záhorie, Senica
Západné Tatry
Zemplínska šírava, Vihorlat
Zlaté Moravce, Levice
Žitný ostrov


							v turistické oblasti
						

						
							
							podle průchozího místa
						

						
							Vyberte typ
silniční kolo
trekking
MTB
turistika
in-line
kolo s vozíkem
běh
běžky


							podle typu aktivity
						

						
							
							rozšířené vyhledávání »
						

						
						

					

															Kalendář 
 
						13.4.2024
Jarní Bahno 2024 #4, Karlovarský kraj
	27.4.2024
Jarní černokostelecké kolvětrání - 21. ročník, Středočeský kraj
	18.5.2024
Za kvetoucí měsíčnicí, Liberecký kraj
	8.6.2024
1. závod Galaxy Stevens série 2024 TOUR DE BRDY Strašice
	9.6.2024
2. závod Galaxy Stevens série 2024 OZP 50 PODRALSKO Osečná


										Novinky z knihovny 

					
						
							[image: obal]

							Cykloturistika 3/2022
						

						
							[image: obal]

							Severní stezka – Českem od západu k východu
						

						 
						

										
							[image: obal]

							Kalendář 2021: MUŽI A KOLO
						

						
							[image: obal]

							Turistický autoatlas SLOVENSKO 1:100000
						

						 
						

									

					Reklama

					
						            
              
              
              
              
            

					

					
            
              
              
              
              
            

						



											


          

					
						
					


					


				

			

					

				
		

		
		
			
				Cykloatlas on-line
				| Výlety
				| Aktuality
				| Kalendář
				| Knihovna
				| Bazar
				| Zájezdy
				| Spolupráce
				| Reklama
				| Kontaktujte nás
				| RSS kanál
				| Mapa serveru
				


			

			
				Copyright 2007 - 2024				Cykloserver.cz
				|
				
				

			

			
								

		




	